

مهم ترین عناوین روزنامه های گرجستان در 28 آذر 87

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران

رزوانس

باتو کوتلیا معاون وزیر دفاع به سمت سفیر گرجستان در آمریکا و کاخا لومایا به سمت سفیر گرجستان در سازمان ملل منصوب شده اند. وزارت امور خارجه آمریکا طی بخشنامه ای به اتباع آمریکا توصیه نمود از سفر به مناطق مناقشه گرجستان خودداری نمایند.

ایراکلی الاسانیا سفیر سابق در سازمان ملل فردا به گرجستان بر می گردد. اپوزیسیون بی صبرانه منتظر وی می باشد.

به عقیده بعضی از کارشناسان گرجی کنفدراسیون تنها مدلی است که می تواند تمامیت ارضی گرجستان را احیا کند. به گفته آنان البته این مدل راه حل مطلوبی نیست اما راه

دیگری موجود نمی باشد. لازم به ذکر است که این مدل دهه 90 نیز مورد بحث و بررسی بود اما طرف گرجی از آن امتناع کرده بود.

بگزارش سایت اینترنتی روسیه «گازتا.روسیه» اپوزیسیون ارمنستان در صدد برگزاری کنگره خود در تفلیس است.

سفیر روسیه در آبخازیا امروز وارد سوخومی گردید.

وضعیت در آبخازیا رو به وخامت می یابد. سوخومی پر از تانک ها و نظامیان روسی شده است. بنابه اظهارات ایراکلی سساشویلی کارشناس نظامی دولت روسیه طرح های نظامی

علیه گرجستان را بررسی می کند.

نینو بورجانادزه رهبر «جنبش دموکراتیک – گرجستان متحد»: در حکومت فعلی ، کشور دچار مشکلات وخیمتری می شود. نینو بورجانادزه بازگشت اشغالگران به دهکده

پرووی را ناشی از اظهارات غیر منطقی ساآکاشویلی می داند. (مصاحبه با نینو بورجانادزه)

هایدی تالیاوینی رئیس اروپائی کمیسیون تحقیق و تفحص مناقشه ماه اوت امروز دیداری از تفلیس بعمل خواهد آورد. وی با گریگول واشادزه وزیر امور خارجه و مسئولین دولت

دیدار و گفتگو خواهد نمود.

گریگوری کاراسین معاون وزیر امور خارجه روسیه اظهار داشت که مسئله تمامیت ارضی گرجستان خاتمه یافته اما روسیه آمادگی خود را برای برقراری روابط دیپلماتیک با گرجستان

دارد. البته اولین گام در این راستا باید از جانب طرف گرجی برداشته شود زیرا طرف گرجی روابط با روسیه را قطع کرده بود.

سفر ایلیای دوم به مسکو (مصاحبه با اسقف گراسیمه رئیس بخش روابط بین المللی دفتر اسقف اعظم)

سوسو تسینتسازده کارشناس سیاسی از دست دادن پرووی را اظهارات رئیس جمهور ساآکاشویلی و تمور یاکوباشویلی وزیر مشاور می داند.

جمهوری گرجستان

زوراب اباشیدزه سفیر سابق گرجستان در روسیه: تلاش برای عادی سازی روابط گرجستان و روسیه روند خیلی سخت و دشوار خواهد بود. (مصاحبه با زوراب اباشیدزه)

حزب «کار»: ساآکاشویلی به قتل عام ملت گرجی ادامه می دهد.

نسطان کیرتادزه یکی از رهبران حزب «کار»: مطمئن باشید، ساآکاشویلی متعلق به تاریخ گذشته کشور ما است. (مصاحبه با نسطان کیرتادزه)

زمان برای استفاده از اهرم های دیپلماسی و سیاسی فرا رسیده است.

فرستاده گان کلیسای ارتدوکس روسیه از آبخازیا بازدید می کنند.

روسیه حق تهدید کردن ندارد (بنقل از DELFI)

مانورها در دهکده پرووی (به نقل از «مزاویسیمایا گازتا»)

ائتلاف مخالفین موضع خود را تعیین می کند. (به نقل از The Boston Globe)

پایان پیام.